[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08.12.2020 	                       г. Кашин                                               № 818

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 02.10.2019 № 734 «О создании межведомственной комиссии по проверке пожарных извещателей, установленных в жилых помещениях, в которых проживают многодетные семьи на территории Кашинского городского округа Тверской области»

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения постановления Администрации Кашинского городского округа от 02.10.2019 № 734 «О создании межведомственной комиссии по проверке пожарных извещателей, установленных в жилых помещениях, в которых проживают многодетные семьи на территории Кашинского городского округа Тверской области» в соответствие, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от 02.10.2019 № 734 «О создании межведомственной комиссии по проверке пожарных извещателей, установленных в жилых помещениях, в которых проживают многодетные семьи на территории Кашинского городского округа Тверской области» (далее- постановление):
1.1.Приложение «Состав межведомственной комиссии по проверке пожарных извещателей, установленных в жилых помещениях, в которых проживают многодетные семьи на территории Кашинского городского округа Тверской области» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава Кашинскогогородского округа   			                  Г.Г. Баландин

Приложение
                                                                к постановлению Администрации
                                                                Кашинского городского округа
                                                                от 08.12.2020                 № 818

[bookmark: _GoBack]                                                                                 «Приложение
                                                                 к постановлению Администрации
                                                                 Кашинского городского округа
                                                                 от 02.10.2019                 № 734

Состав
Межведомственной комиссии по проверке пожарных извещателей, установленных в жилых помещениях, в которых проживают многодетные семьи на территории Кашинского городского округа Тверской области

Председатель комиссии:
Ермакевич Светлана
Сергеевна                                                  Директор ГКУ ТО «ЦСПН»
                                                                    Кашинского городского округа
                                                                    Тверской области (по согласованию)

Заместитель председателя комиссии:
Сметанина Юлия
Александровна                                          Директор ГБУ СРЦН «Мой
                                                                    семейный центр Кашинского
                                                                    городского округа и Калязинского
                                                                    района» (по согласованию)

Члены комиссии:

Горащенко Алексей
Николаевич                                             Заведующий отделом по делам
                                                                  гражданской обороны и
                                                                  чрезвычайным ситуациям
                                                                  Администрации Кашинского
                                                                  городского округа
Скворцова Мария
Александровна                                        Заведующий отделением по работе
с семьейи детьми ГБУСРЦН «Мой
                                                                  семейный центр Кашинского
                                                                  городского округа и Калязинского
                                                                  района» (по согласованию)

Трещеткин Александр
Сергеевич                                                 Начальник ОНД и ПР по г. Кашин,
                                                                   Кашинскому, Калязинскому и
Кесовогорскому району
( по согласованию)

Денисова Наталья
Викторовна                                              Специалист по социальной работе
                                                                   ГБУСРЦН «Мой семейный центр
                                                                   Кашинского городского округа и
Калязинского района»
( по согласованию)».

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом по делам
гражданской обороны и чрез-
вычайным ситуациям Админис-
трации Кашинского городского
округа                                                                                             А.Н. Горащенко
«___»_______________2020

Заведующий юридическим
отделом Администрации Кашинского
городского округа                                                                              О.Н. Серова
«___»_______________2020

Директор ГКУ ТО «ЦСПН»
Кашинского городского округа
Тверской области                                                                           С.С. Ермакевич
«___»_______________2020

Директор ГБУ СРЦН «Мой
семейный центр Кашинского
городского округа и Калязинского
района»Ю.А. Сметанина
 «___»_______________2020

Заведующий отделением по работе
с семьей и детьми ГБУСРЦН «Мой
семейный центр Кашинского городского
и Калязинскогорайона»                                                             М.А. Скворцова
«___»_______________2020

Специалист по социалной работе
ГБУ СРЦН «Мой семейный центр
 Кашинского городского округа
 и Калязинскогорайона» Н.В. Денисова
«___»_______________2020

 Начальник ОНД и ПР по г. Кашин,
 Кашинскому, Калязинскому и
Кесовогорскому району                                                               А.С. Трещеткин
 «___»_______________2020

image1.png